CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
CNPJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 – Centro - Catiguá – SP – CEP 15870-000

 (17) 3564 1091 | www.camaracatigua.sp.gov.br | contato@camaracatigua.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
EXTRATO DE CONTRATO

Termo de Contrato nº 004/2024; Respaldo Legal: Processo nº 004/2024 – Dispensa de
Licitação nº 004/2024; Contratante: Câmara Municipal de Catiguá - SP – CNPJ nº
65.711.814/0001-80; Contratada: FELICIO LUCIANO E SILVA-ME, CNPJ nº 07.813.484/0001-37;
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE INFORMÁTICA, VISANDO A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA (MICROCOMPUTADORES, SERVIDORES,
NOTEBOOKS, IMPRESSORAS) E REDE DE COMPUTADORES; Vigência: 12 (doze) meses, a contar
da data de sua assinatura; Valor total: R$ 8.940,00 (Oito mil, novecentos e quarenta reais); Os
recursos orçamentários para custeio das despesas decorrentes da presente contratação será
em conformidade com o previsto no item 4.4 do contrato; Câmara Municipal de Catiguá - SP,
17 de maio de 2024; Ednaldo Oliveira Barreto - Presidente da Câmara Municipal de Catiguá.
PUBLIQUE-SE.

http://www.camaracatigua.sp.gov.br/
mailto:contato@camaracatigua.sp.gov.br